HCY-E RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
Elektryczne wskaźniki
poziomu oleju
Z czujnikiem poziomu minimalnego, technopolimer
MATERIAŁ
Przezroczysty technopolimer na bazie poliamidu (PA-T), wysoce

HCY-E Elektryczne wskaźniki poziomu oleju
INSTRUKCJA MONTAŻU ZŁĄCZA DWUPINOWEGO
1.	 Wymontować złącze ze wskaźnika wykręcając śrubę
montażową. Odłączyć uchwyt styków i odkręcić dławik.
2.	 Wsunąć przewód dwużyłowy do złącza i podłączyć do terminali
1 i 2 uchwytu styków.
3.	 Wcisnąć uchwyt styków do wtyku w wymaganej pozycji.
4.	 Zamontować wtyk na wskaźniku poziomu, dokręcić śrubę
montażową, a następnie dławik.
Schemat wiercenia
Otwory bez zadziorów i ścięć
HCY-E-NO
Kod Oznaczenie f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111101 HCY.76-E-NO-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111111 HCY.127-E-NO-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111121 HCY.254-E-NO-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
HCY-E-NC
Kod Oznaczenie f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111102 HCY.76-E-NC-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111112 HCY.127-E-NC-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111122 HCY.254-E-NC-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
# Maksymalny moment siły dokręcania
HCY-E
4/2025Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 2